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Campeonato Distrital de Trail Longo

Ansiao - 12/03/2023

Campeonato Distrital de Trail Longo | SUB-20 a MASTER - T | Dia 1

Série 1

Posicao
1 Francisco Reis
2 Fabio Filipe
3 Carlos Pedrosa
4 Rodrigo Costa
5 Tiago Tomas
6 Tiago Ferreira
7 Rafael Lopes
8 Lufs Silva
9 Manuel Fernandes
10 Rui Gaio
11 Cldudio Janior
12 Jodo Graga
13 Carlos Barbara
14 Eduardo Ferreira
15 Paulo Toméas
16 Gongalo Fernandes
17 Rui Isidoro
18 Henrique Fernandes
19 Joana Paulo
20 Ruben Dias
21 André Ferreira
22 Miguel Saraiva
23 Luis Paulo
24 Diogo Lisboa
25 Diogo Féteira
26 Mércio Madeira
27 Filipa Casimiro
28 Paulo Mendes
29 Rui Gameiro
30 Luis Serra
31 David Simdes
32 Germano Capela
33 Enio Mota
34 Lufs Pedrosa
35 Joana Guiomar
36 Gongalo Mota
37 Nélson Norte
38 Gongalo Ferreira
39 Hugo Marques

Wy

Nome

Ano Escalao

1992 SEN
1986 M 35
1988 M 35
1995 SEN
1990 SEN
1991 SEN
1992 SEN
1986 M 35
1985 M 35
1987 M 35
1991 SEN
1991 SEN
1985 M 35
1991 SEN
1981 M 40
1984 M 35
1976 M 45
1982 M 40
1989 SEN
1991 SEN
1981 M 40
1968 M 55
1958 M 60
1991 SEN
1994 SEN
1978 M 40
1983 M 35
1981 M 40
1977 M 45
1984 M 35
1983 M 35
1967 M55
1979 M 40
1976 M 45
1983 M35
1990 SEN
1975 M 45
1981 M 40
1990 SEN

Nac

BRA

Clube
AC DE SAO MAMEDE
AC DE SAO MAMEDE
NUCLEO DESP ANSIAO
AC DE SAO MAMEDE
GRF DE BENEDITA
GRF DE BENEDITA
GRF DE BENEDITA
GRF DE BENEDITA
SPORTING C POMBAL
SPORTING C POMBAL
AC DE SAO MAMEDE
GRF DE BENEDITA
AC DE SAO MAMEDE
NUCLEO DESP ANSIAO
C ATLETISMO NAZARE
NUCLEO DESP ANSIAO
ASS REC DE MEIRINHAS
SPORTING C POMBAL
GRF DE BENEDITA
SPORTING C POMBAL
AC DE SAO MAMEDE
C ATLETISMO BARREIRA
GRF DE BENEDITA
ASS REC DE MEIRINHAS
GRUPO REC CORREDOURA
LIZ RUNNERS
AC DE SAO MAMEDE
ASS REC DE MEIRINHAS
ASS REC DE MEIRINHAS
A D C R BAIRRO ANJOS
ASS REC DE MEIRINHAS
C ATLETISMO BARREIRA
ASS REC DE MEIRINHAS
ASS REC DE MEIRINHAS
AC DE SAO MAMEDE
ASS REC DE MEIRINHAS
ASS REC DE MEIRINHAS
ASS REC DE MEIRINHAS
GRUPO REC CORREDOURA

Marca
3:19:45
3:34:30
3:42:02
3:44:19
3:44:40
3:44:40
3:44:41
3:44:42
3:45:09
3:49:43
3:50:33
3:52:15
3:54:12
3:56:50
4:01:13
4:06:50
4:15:09
4:23:03
4:23:43
4:24:36
4:28:49
4:37:06
4:38:41
4:44:46
4:48:38
4:53:41
4:53:41
4:57:32
4:57:32
4:59:39
5:03:54
5:17:42
5:25:28
5:25:37
5:25:58
5:44:18
5:45:27
5:45:29
5:45:37
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[Campeonato Distrital de Trail Longo
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Posicao
1

2
3
4

(ol [T]-1-}
ACSM-L
GRFB
SCPB
ARM-L

Pontos
18.0
26.0
57.0
98.0

18.0
26.0
57.0
98.0
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[Estatistica Clubes

ACSM-L
ARM-L
BA
CAB-L
CANAZ
GRC
GRFB
LIZRUNN
NDA
SCPB
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[Estatistica Escalao

HEER N2 atle!:as N2 at_le_tas N2 atletas Participa_gées Parti qgées Participagoes
Masculino Feminino Total Masculino Feminino
SEN 13 1 14 13 1 14
M 35 9 2 11 9 2 11
M 40 7 0 7 7 0 7
M 45 4 0 4 4 0 4
M 55 2 0 2 2 0 2
M 60 1 0 1 1 0 1
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